
 

 

 

UCHWAŁA NR VI-445/2023 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 27 września 2023 r. 

 

w sprawie przeniesień w planie finansowym jednostek budżetowych Powiatu 

Wołomińskiego na rok 2023 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r.  poz. 1270, z późn. zm.) oraz upoważnienia 

zawartego w § 8 pkt 2 Uchwały Nr LV-521/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2023 rok 

- Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Domu Dziecka Nr 4 w Duczkach 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Domu Dziecka Nr 2 w Nowe 

Załubice zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Komendy  Powiatowej PSP  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 4 

5.  do niniejszej uchwały 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1)  Adam Lubiak 

 

 

2)   /-/  Piotr Borczyński 

 

 

3)    /-/  Izabella Dziewiątkowska  

 

 

4)  /-/  Paweł Dąbrowski 

 

 

5) /-/  Grzegorz Siwek             

 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 102 452 360,87 102 452 360,87

Drogi publiczne powiatowe 87 462 247,22 87 462 247,22

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 92 683,00 96 683,00

Wydatki bieżące 92 683,00 96 683,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 274 467,92 8 270 467,92

Wydatki bieżące 8 274 467,92 8 270 467,92

750 Administracja publiczna 42 637 578,00 42 637 578,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 416 350,00 416 350,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 600,00 27 600,00

Wydatki bieżące 17 600,00 27 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 365 000,00 355 000,00

Wydatki bieżące 365 000,00 355 000,00

229 745 646,88 229 745 646,88

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-445/2023 Z DNIA 27 WRZEŚNIA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

0,00

60014 0,00

4 000,00

4 000,00

-4 000,00

-4 000,00

0,00

75075 0,00

10 000,00

10 000,00

-10 000,00

-10 000,00

Razem: 0,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 670 722,00 670 722,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 670 722,00 670 722,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 212 401,00 172 401,00

Wydatki bieżące 212 401,00 172 401,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 95 100,00 135 100,00

Wydatki bieżące 95 100,00 135 100,00

4270 Zakup usług remontowych 10 362,00 6 912,00

Wydatki bieżące 10 362,00 6 912,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 23 136,00 20 636,00

Wydatki bieżące 23 136,00 20 636,00

4410 Podróże służbowe krajowe 10 400,00 16 900,00

Wydatki bieżące 10 400,00 16 900,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
550,00 0,00

Wydatki bieżące 550,00 0,00

670 722,00 670 722,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-445/2023 Z DNIA 27 WRZEŚNIA  2023 R.                                                                                                                     

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW RODZINNEGO DOMU DZIECKA NR 4 W DUCZKACH

Rozdział Zmiana

0,00

85510 0,00

-40 000,00

-40 000,00

40 000,00

40 000,00

-3 450,00

-3 450,00

-2 500,00

-2 500,00

6 500,00

6 500,00

-550,00

-550,00

Razem: 0,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 360 569,00 360 569,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 360 569,00 360 569,00

4270 Zakup usług remontowych 12 229,00 12 028,00

Wydatki bieżące 12 229,00 12 028,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 661,00 2 862,00

Wydatki bieżące 2 661,00 2 862,00

360 569,00 360 569,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-445/2023 Z DNIA 27 WRZEŚNIA  2023 R.                                                                                                              

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW RODZINNEGO DOMU DZIECKA NR 2 W NOWYCH ZAŁUBICACH

Rozdział Zmiana

0,00

85510 0,00

-201,00

-201,00

201,00

201,00

Razem: 0,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
11 293 073,25 11 293 073,25

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 11 293 073,25 11 293 073,25

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 

żołnierzom i funkcjonariuszom
404 462,00 394 462,00

Wydatki bieżące 404 462,00 394 462,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 4 500,00

Wydatki bieżące 2 000,00 4 500,00

4260 Zakup energii 167 769,00 177 769,00

Wydatki bieżące 167 769,00 177 769,00

4270 Zakup usług remontowych 34 468,00 24 468,00

Wydatki bieżące 34 468,00 24 468,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 21 000,00 27 534,00

Wydatki bieżące 21 000,00 27 534,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 989,00 7 155,00

Wydatki bieżące 4 989,00 7 155,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 1 200,00 0,00

Wydatki bieżące 1 200,00 0,00

11 293 073,25 11 293 073,25

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-445/2023 Z DNIA 27 WRZEŚNIA  2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW KOMENDY POWIATOWEJ PSP  W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

0,00

75411 0,00

-10 000,00

-10 000,00

2 500,00

2 500,00

10 000,00

10 000,00

-10 000,00

-10 000,00

6 534,00

6 534,00

2 166,00

Razem: 0,00

2 166,00

-1 200,00

-1 200,00


